РАЗЪЯСНЕНИЕ №1
положений Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на

право заключения Договора на разработку проектной документации по объекту:

«Капитальный ремонт автомобильной дороги  М-4 «Дон» – от Москвы через

Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска, на участке км 1038+000 –

км 1063 + 000, Ростовская область»

19 ноября 2013 г.

СОГЛАСОВАНО

Директор Департамента проектирования,

технической политики и

инновационных технологий

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

________________ А.В. Черкасов

 «_________» ____________ 2013 г.

СОГЛАСОВАНО

И.о. директора Центра  закупочной

деятельности Государственной

компании «Российские автомобильные

дороги»

________________ А.В. Логунов

«_________» ____________ 2013 г.

УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель

председателя правления

Государственной компании

«Российские автомобильные дороги»

по технической политике

  _________________ И.А. Урманов

«_________» ____________ 2013 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-Закупки»

________________А.С. Соколов

«_________» ____________ 2013 г.

г. Москва - 2013 г.

От потенциального Участника Закупки поступил запрос на разъяснение

положений Конкурсной Документации Открытого Одноэтапного Конкурса на право

заключения Договора на разработку проектной документации по объекту:

«Капитальный ремонт автомобильной дороги  М-4 «Дон» – от Москвы через Воронеж,

Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска, на участке км 1038+000 – км 1063 + 000,

Ростовская область» следующего содержания:

«Прошу Вас дать разъяснение по Приложению №1 к Конкурсной Документации в

п. 8 указана строительная длина 25 км, а по п.7 и п. 9.13 строительная длина получается

20 км.»

По данному запросу Государственная компания «Российские автомобильные

дороги» дает следующие разъяснения:

См. изменения №1 от 19.11.2013.

		2013-11-19T18:12:09+0400
	Бейсембин Максим Евгеньевич